
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: LUIZ GOMES DE SOUZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Terça - Feira,

06 de Fevereiro de 2018

ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 146

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER LEGISLATIVO

SETOR DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018 PROCES-
SO LICITATÓRIO Nº 003/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pre-
goeira oficial, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOS-
TAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2018, Processo 
Licitatório nº. 003/2018, cujo objeto é Prestação de Serviços de 01 Escavadeira 
Hidráulica, para atendimento da Secretaria Municipal de Obras do município.

Empresa Vencedora: SCHUEROFF E SIQUEIRA LTDA – ME, com o valor 
total de R$ 59.100,00 (cinquenta e nove mil e cem reais).

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2018.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira Oficial

SETOR DE LICITAÇÃO 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002/2018 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pre-
goeira oficial, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOS-
TAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018, Processo 
Licitatório nº. 002/2018, cujo objeto é Aquisição de Oxigênio Medicinal para 
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do município.

Empresa Vencedora: OXIGÊNIO MODELO COMÉRCIO DE GASES LTDA 
– ME, com o valor global de R$ 72.250,00 (setenta e dois mil duzentos e 
cinquenta reais).

Deodápolis - MS, 02 de fevereiro de 2018.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 
001/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 001/2018, cujo objeto é Aqui-
sição de Aquisição de Camisetas, Jalecos e Bolsas para atendimento da Se-
cretaria Municipal de Saúde do município, em favor da Empresa: MALLONE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, com o valor global de R$ 16.850,00 
(dezesseis mil e oitocentos e cinquenta reais).

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2018.

Valentina Berloffa Barreto

Pregoeira Oficial

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pelo Pregoeiro, referente 
ao Processo Licitatório nº 001/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 
001/2018, cujo objeto é Aquisição de Camisetas, Jalecos e Bolsas para 
atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do município.

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2018.

ROSINÉIA GOMES DE ASSIS

Secretária Munic. de Saúde

Decreto nº 044 de 02 de maio de 2017

SETOR DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 
002/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 002/2018, cujo objeto é Aquisi-
ção de Oxigênio Medicinal para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde 
do município, em favor da Empresa: OXIGÊNIO MODELO COMÉRCIO DE 
GASES LTDA – ME, com o valor global de R$ 72.250,00 (setenta e dois mil 
duzentos e cinquenta reais).

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2018.

Clovis de Souza Lima

Pregoeiro Oficial



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 146 - DEODÁPOLIS, 06 DE FEVEREIRO DE 2018

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pelo Pregoeiro, referente 
ao Processo Licitatório nº 002/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 
002/2018, cujo objeto é Aquisição Oxigênio Medicinal para atendimento da 
Secretaria Municipal de Saúde do município.

Deodápolis - MS, 05 de fevereiro de 2018.

ROSINÉIA GOMES DE ASSIS

Secretária Munic. de Saúde

Decreto nº 044 de 02 de maio de 2017

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS
Estado de Mato Grosso do Sul
RESULTADO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2018

PROCESSO LICITATORIO Nº 001/2018
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, 
através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do 
processo licitatório citado acima.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços 
de Divulgação Virtual das Atividades do Poder Legislativo Municipal na rede 
mundial de computadores em sites de jornalismo eletrônico regional, para a 
Câmara Municipal de Deodápolis - MS.

EMPRESA VENCEDORA: ADAUTO DIAS SOBRINHO - MEI, com sede a Rua 
Bento Machado Lobo n° 969, centro, na cidade de Gloria de Dourados - MS, 
CNPJ/MF 23.762.825/0001- 49, perfazendo o valor total de  R$ 44.000,00 
(quarenta e quatro mil reais).

A presente licitação obedeceu ao que dispõe o Artigo 3º c/c com o Artigo 22, 
Inciso III da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Câmara Municipal de Deodápolis - MS,  05 de fevereiro de 2018.
Antônio Ferreira de Carvalho
Presidente da C.P.L
                                                         
Portaria 003/2018

               

 

  


